M&i, .; ESTADODO RIO DE JANEIRO
I

(“ªmª ““ª“- º "“ª““ *

MH". Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu phºL'I—Qªâj—Lªj
ª;' ; Gabinete dos Vereadores : FLW“— 'I I

Y,. % :

É snºw“

GABINETE DO LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

Cachoeiras de Macacu, 24 de ABRIL de 2020.

Assunto: Solicitação (faz) à RECEBIDO

%
EM ;9; ,JÉÃJQÍOÃ

; ___Q
3

RUBRICA DO FJNCIONÁRIO
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência, encaminhar Balancete de

Prestação de Contas referente à Verba Indenizatória disponibilizada ao

vereador.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de

pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na

Resolução nº 22 de 25 de Junho de 2019.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessário, elevo

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

&: ESTADODO RIO DE JANEIRO
i— Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu

Gabinete dos Vereadores

PRESTAÇÃODE CONTAS DE VERBA INDENIZATÓRIA EM RAZÃO DA

ATIVIDADEINERENTE AO MANDATO PARLAMENTAR

Ao Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu:

Nos termos da Resolução nº 22, de 25 de Junho de 2019, apresento & V.Sa., &

prestação de contas relativa às despesas realizadas em razão de atividade

inerente ao mandato parlamentar, especiâcadas no Quadro Demonstrativo do

mês em referência, anexo e parte integrante deste requerimento. Para tanto,

assumo inteira responsabilidade pela veracidade das informações prestadas,
pela autenticidade e pela legitimidade da documentação apresentada e
ATESTO que:

1 — não foi adquirido material permanente, assim considerado o de vida útil

superior a dois anos;

2 — não foi contratado serviço de consultoria, assessoria, pesquisa ou trabalho
técnico com servidor ou empregado da administração pública da Câmara

Municipal de Cachoeiras de Macacu;

3 — as despesas de condomínio, IPTU, água, energia elétrica, limpeza,

conservação, higienização, sistema de segurança e telefonias fixa e móvel são
relativas a escritório de representação político—parlamentar mantido por este(a)
vereador(a);

4 — as despesas com combustíveis e lubrificantes são relativas a veículos de

minha propriedade ou utilizados no exercício das atividades inerentes ao

mandato parlamentar deste(a) vereador(a);

5 — as despesas com locação de bens móveis foram realizadas mediante

contrato firmado com pessoa jurídica cuja atividade econômica é compatível

com o objeto da locação e sem cláusulas que configurem leasing, locação

gritou MUN. [.leACACti '

ocAxum

ESTADODO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu [
Gabinete dos Vereadores

PROC. Nº

Fi'.5..ª1lÇ 4

Mami
financeira, arrendamento mercantil ou qualquer outra modalidade que
possibilite a sua aquisição;

6 — as despesas relativas à divulgação de atividades e ações do mandato

parlamentar e à promoção de eventos referem-se às ações parlamentares
inerentes ao mandato deste(a) vereador(a) e não contêm gastos que
caracterizem campanha ou propaganda eleitoral;

7 - a aquisição de materiais e a contratação de serviços foram realizadas de

acordo com as regras dispostas na Resolução nº 22, de 25 de Junho de 2019;

9 — não foram tocados bens imóveis, móveis e equipamentos nem adquiridos
bens ou contratados serviços de:

a) cônjuge ou companheiro(a) deste(a) vereador(a) ou de parente

consanguineoou afim até o terceiro grau; ou

b) de empresa em que este(a) vereador(a) ou pessoa prevista na alínea "a"

deste item seja sócio-proprietário, controlador ou diretor;

10 — os serviços foram prestados e os bens foram recebidos, estando os

preços de acordo com os praticados no mercado;

matam
!

“go!—mm

aime MUN. c. mn ' '
'

CHCU i

«u...—..

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu
Gabinete dos Vereadores

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

(REsOLuçAo N' 22 DE 25 DE JUNHO DE 2019)

CÃMLRA MUN. c. MICA—30
É

PROC.MMMJ
F15.I1ª_.íj/ f

PROCESSO 0183/2020 DATA DO RECEBIMENTO 25/03/2020

VEREADOR LEANDRO DE OLIVEIRATEIXEIRA

PERÍODO De 25/03/2020 à 24/04/2020

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS

1 -Valor Total Recebido. R$ 5.000,00 (cinco mII reais)

2 - Despesas realizadas conforme comprovantes anexos,
rubricados e numerados.

01 até 04

3 —Valor total gasto de despesas
R$ 5.024,77 (cincomil e vinte e quatro
reais e setenta e sete centavos)

4 - Saldn não utilizado R$ 0,00

5 - Saldo ultrapassado (Pago com recurso próprio)
R$ 24,77 (vinte e quatro reais e
setenta e sete centavos)

RELATÓRIO ANALÍTICO

TIPO RAZÃO SOCIAL
Nº

(Incisº)
DATA NOME FANTASIA

CNPJ / CPF VALOR

01 Amª, xm. . 27/03/2020 GENECYDA SILVA ARAÚJO 21020.75210001-70 2.500,00

02 MA“. v 2710312020 R. T. R. de Oliveira Serviços Contábeis 29.azs.71010001-03 1.200,00

0: um 111 POSTO SERRA no MARÃ LTDA za.5s1.eesmon1-00 1.104,50

04 AM,) ,"
IRMÃOS FERREIRALeg: DE

COMBUSTIVEIS 32.059.362I0001-44 220,21

TOTAL 5.024,77

Ve .?dor - PP

ESTADODO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu
Gabinete dos Vereadores

ANEXO 01

CÃMARÁMUN. "

—

Es tório (Ie Contabilidade e Advocacia

Recibo de Pagamento

Através deste documento, declaro, para todos os fins e quem possa interessar,
que recebi de Leandro de Oliveira Teixeira, solteiro, brasileiro, carteira de
identidade nº 12.584.250-0, expedida pelo IFP/RJ, CPF nº 099.029.397-16,
residente na Rua Adalberto José da Silva, nº 69, Ganguri de Cima, a quantia
de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), mês de março/2020, referente a:

. Espaço comercial, situado na Rua Reginaldo José da Silva, 21, sala
02 - Ganguri de Cima, Cachoeiras de Macacu/RJ.

Por ser verdade, assino o presente.

Cachoeiras de Macacu/RJ, 27 de março de 2020.

ecy da Silva Araújo

Proc.“% 52013
F'Líilª 6
"__—.. ”nª“.

&

vamp—'&
, 7" ª

CÁMARA MUN. c. Mmtu—'

PROC.Wºlºf—1.1:-rrs.Nº__4 ;. comprovante de transferência TED
iiaú via app Itaú

s/ realizada em 27/03/2020 às 10:08:24

valor

R$ 2.500,00
data da transferência

27/03/2020

de

LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

341 — Banco Itau S/A

agência 4843 conta 21540—3

para

GENECY DA SILVA ARAUJO

237 — BANCO BRADESCO S.A

agência 2050 conta 0026223—4

CPF 019.137.747—32

Únahdade

01 - Crédito em conta corrente

autenticação

qm 7ncortAr=m 1 ?an735214BE48FA9E4F406132

ESTADODO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu
Gabinete dos Vereadores

ANEXO 02

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRONICA - NFSe
PREFEITURA MUNICIPALDE NOVA FRIBURGO

SEC. MUN. DE FINANÇAS. PLANEJ. DESENV. ECON.GESTÃO

,“ Codigo de Verificação para Autenticação: 175c209c7b667a45váf3b6b71BÍ5116a2"' Gcrzdo lm 11/03/2020 10 17: 51

Data de Emissãº Exigibilidadade ISS RegimeTributário NúmeroRPS Sóriu nª da Nºgª Flgcal
27/03/2020 Tnbubaçao no Municipio Empmse de PequenoPane (EPP) PADRAO

Tipo de Recolhimento Simples Local de Prestaçãº 4
Não Retido Nãº Onlanie No MUNICIPIO (330340I - Nova Friburgo - RJ)

PRESTADOR
Razão Social: R. T. R. DE OLIVEIRASERVIÇOS CONTABEIS
Nome FantaSIa.
Endereço AVE DOS FERROVIARIOS 407 LOJA 3 - INDEFINIDO
NOVA FRIBURGO- RJ— CEP: 28633-010
E-mail rafael_rodrigues_17©hoima||com Fone: -Siie: ,

Inscrição Estadual: ..... -Inscnção MUnÍCIpaII 1024029360- O- CPF/CNPJ: 29.828749/0001—03

TOMADOR
Razão Social: LEANDRO DE OLIVEIRATEIXEIRA
Endereço: RUA REGINALDOJOSE DA SILVA, 21. SALA 2 - GANGURI DE CIMA
CACHOEIRADE MACACU - RJ — CEP: 28680-000
E—mail: —Fone:
Inscrição Estadual' ,,,,,CPF/CNPJ: 099,029397-16

SERVIÇO
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, não contida em outros itens desta lista; análise, exame. pesquisa, coleta,
compilação e fornecimentº de dados e Informações de qualquer natureza. inclusive cadastro & slmilares.

DISCRIMINAÇÃODOS SERVIÇOS
SERVIÇO DE CONSULTORIA/ASSESSORIA CONTABIL,ATENDIMENTODE PUBLICO DENTRO DO HORARIO COMERCIALNO ESCRITÓRIO
DO CONTRATANTE - RUA REGINALDOJOSE DA SILVA, 21, SALA 2, GANGURI DE CIMA. CACHOEIRAS DE MACACU/RJ.:MAIS
CORREÇÓES ORTOGRÁFICA E APOIO A ESTRUTURA DE PROJETOS DE LEIS: E SUPORTE PARAABERTURA DE PROCESSOS
ELETRONICOS- SERVIÇOS PRESTADOS EM 03/2020

VALOR SERVIÇO (R$) DEDUÇOES (R$) DESC. mco. (R$) BASE DE CÁLCULO (R$) ALIQUOTA (%) iSS (R$)

1.200,00 0,00 0.00 1.200.00 5,00 60,00

DEMONSTRATIVODOS TRIBUTOS FEDERAIS DESCONTOS (R$) VALOR Lloumo (R$)

mss (Rs) IR (R$) csu. (R$) coms (R$) ms (R$) º'Vªªªºª
0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 1.200,00

OUTRAS INFORMAÇOES
(Valor Líquido = Valor Serviço - INSS - IR — CSLL - COFINS — PIS - DesconiosDiversos - ISS Retido — Desconto incondicional)

Consulte a autenticidadedesie documento acessando o site hiip://novafriburgo.rj,gov.br. opção Nota Fiscal Eletrônica

clªn-. ,.,"
cm:mk,m 0
pm Nº OJ85 “OJO
FLS. II___;ºº
___ú
Rigg-«mano. w "

comprovante de transferência TED
via app Itaú

s/ realizada em 27/03/2020 às 10:04:22

valor

R$ 1.200,00
data da transferência

27/03/2020

de

LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

341 — Banco Itau S/A

agência 4843 conta 21540-3

para

RAFAEL THADEU RODRIGUES DE OLI

104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA

agência 2061 conta 0018621—0

CPF 160.065.397-99

nnahdade

01 - Crédito em conta corrente

autenticação

7438846ECAE2A63EI ECEQDC469F86826F03258I 5

ESTADODO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu _, A
Gabinete dos Vereadores *

._ :)

ANEXO 03

[mas] q, ,
íDATA-DEPAGAMEMD.

nm9,0 *******

ngm
, : ,

63%

ªm .

, . 4.62

WHERE " à 7,1"
RSHnl' msm 'sem—mm 5934 1à5.m—

20 emu ILWAPL AUTOMATICAS 4.372,14
L'l' HquvaH'lhíIJ SERRA—BEAN bEiWJ “MEU—

PíISHZAU EM Lªí/WVQBEB , ' ' '

manu F'RUV CIA » APL Aumn =1,191.5l
mmm [1an APL AUTUHMIRAS a_n
(=P—JAI w Mi*.PlJNlVEL P/ SAIJUE 4.191,54
«ULIS » IJILITU A FNCARBUS) 1118030
<—)lIMIIt [UTAL DISPONIVEL Matam
ªmu UW P/AFLIU HUJL 4.191,54
INI URNAIÍUES Uªi/l IS ADICIONAI -

um lll V&NÚIMENIU MMS/281%
mXA .IlIRllfj MENSAL um» 7 PRÍ ANUAL 11h15m
[:LI MENSAL mmm ANUAL “MEU/.
||le AUUMULADUS AIE 22/04
JlJRUt. [JU LIHIIE R$ MM

MPRIJJI MU LH PARLTLAH NXR")

ITREUIAMU AUII'IMAÍHZÚ ITAU

SEU LIMITE PRE APRIJVAUÚ: 46.732.uu
(VALUR VALIDO PARA HOJE)

lillNªxlll, |? NHS lÍAan“) Ht'ÍRllNlltllb. Nll MNKLINE

IIU [ IhUE PARA 10802] (M 4528
H', SALDHS ACIMA SAH [SÍNJEADUS NHS !NHMMAIIIIW

Mi*-ÉPUNM IS AIE EõIE INSTANH, E FINIQRAU SIR
m HRAIZHU A lJllAl UUÍR HUM! Nlli H'l IIINHAU [IL

NWN ., 'AHENILIS.

NIH/HW]! N" EXTRATOS

(| IANCAMI Níll "HAL [Jf] A LIHFRAR" NAU ',.l, Íh'AÍA HE

[|M lliHíIIl LM HUB (,leNIA. [ Hilªl UM (Élx'l |H |I) MNUA

NAII i IUÁ'RAIIU MM UI li IZAIWI HAUHHÉ UIA

MNA liHNfIlll [AH ll Mí Ml HAMLNIH UN» Uf'lNAlilll '»

MAI I.,/NUA“; NU hlJHIHk DE MIM. Altri»? (N RUI?»

HHML ' LJUNÍA UÍlHRlNH ' LXIRMLI': *

WMIIN“ ITM! [Wii ' lll'MlHAMHHIJ IIL IMN'AHIH

mama DELFIM SARMENO
.m - Po. sm'rA LUIZA

cncibemAs DE MACACU. RJ
Fw.<21)2MO-2356

Docinuouto Amªmda Nou Fiscal de (30an

tract» "um m um ILTom
LINA 'COWM

63.16!“ LT 4.99 211.03

em malde lens 1

1'V odmos R$ 211.03
os R$ 000 *

os R$ 0.00W Pªg-v R$ 211.03
FOÉMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$

nro 211.03
(056 R$ 0.00

&, Comuns pela chave de ªceito em

www launch rjaov Mme/consulta
3320 0426 5616 8600 0109 65001000 0679 5411

0067 0543

(,ÚNSUMIDOR CPF: 0 029 39746 LEANDWÚE
OLIVF TEIXEIRA '

CÃHC':“MUN C.

“'E-”“I! ”:. '

sr.Win.?
.GCÍªº'B—Jº (lºlªªsa- Jº

3

J
CNPJ ZÍSGI somem- os r

MARA LTI'.
Rm MMOEL DELFIM SÁRMEN ÍO

679 P() SPNÍA LUIZA
CACHOEIRAEZ DE MACACU RJ

Fme (Zuma-2156 '

An.-ar da Nola Flscal de Consumuor +Elen-dmc;
1

)FORMA DE PAGAMENTO VALOR ? ,:
Canale.“ Demo "ÉTroco R$

Consulte para chave da uessçm
www.lazenda:] gov brlnfcel

3320 0429 seus 9500 01096500 m
nosa 5657

Wenn—numrmu

CONSUMIDOR CPF 099 029 397-

" um web.» nun! » —

ãukaqra « v4sgm nisl; SuLt
ONTINGENCIA '“ *“

Pendeme de auloíí'àação
EMITIDAEM CONTINGÉNCIA
Panusnle de Moringa-)

gs [Ju uu

QEM. uma *Zi
a, &

AllêRJ- Rua da Mandem. 8- Tel 0800ZMPedida 359150 Operador DEMERSON

990 55.550 EMamo
&

'
É,

, ,
: R$. 1 Seguwã Fom 97

aee?“ SistemasCom & Taresopons « ,ww.mmao .nom&“ .,
(

IIF &“ (A: LEP-“““,. .

MESIRU — VIR CIIENIE/CRRDHDLUER

SID SEIIIII 00 III!
.uma. DEL sm 579 cacnocms uz NAE

w: 28,5813861Mlvus Izmazass

WING II UISIII DEBII SILE

ªÇIIIIIIU [IRB
' ' 'IBSE

fí'Iã'Ú-I 20 I-IIIÍIS [

?IUIIIL R$ IDIIDII

IU: “8531:

“% " Ipiranga
KH [II VANIRIAÉNS

PUSIÍI SLRRA IIU "PRA

“m um zum sus/mxm
“3 van-guza: 14:43:13 um. [

as. «11835215 ICSI: ssa—2370

masmm Doc: wzssz
LU [mmm cuomp: 34

“à

VOCE bâNHUU In H, VANIRGENS'

PI nn um 33! Ib
Axum—Judah wu

aIdu dr KH: H26

.nI—Iu & R$ WW

”>
.

I CWSILÍE (] REGULANíNw CUMPLLIU NU SlIL
IIIINJPIRQNGALW IIR

VIR LI ILNIE.

CNPJ: 28.561.08610001.09POSTO SERRA DO
MARA LTDA.

RUA MANOELDELFIM SARMENTO
_879 - PQ, SANTA LUIZA

CACHOEIRAS DE MACACU, RJ
Fone. (Zumº—2356

Documento Auxiliarda Nou Fiscal de Consumidor
EIeIrOnIcl

(

CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD UN VLUNIT IL.TOTAL

oooooov GASOLINA comu :

203333 LT 4.80 100.00
Qtde Total de itens |
Valor Produtos R$ 100,00
Descemos R$ 0.00
Acréscimos R$ 000
Valor a Pagar R$ 100.00
FORMA DE PAGAMENYO VALOR PAGO R$
Dmheiro 100.00
Troco R$ 0.00

Comuna pel- chave de acaso em

www fazendu; gov brInYce/cunsma
3320 0428 5616 8800 0109 6500 1000 0893 0711

0069 3070

CONSUMIDOR CPF. 099029 387-16 LEANDRODE
OLIVEIRATEIXEIRA

IFC-e n' 0W.N9.307 Série 001 "IM/2020 14:36:51
Vin Eni-holocimunlo

ÁREA DE MENSAGEM FISCAL

vFCP 0.00 vFCPST' 0.00VFCPSTRBI 0,00
vICMSDeson 0,00
PROCON— Av. Rio Branca, 25 - Centro-RJ — (21)

151
ALERJ - Rua di Alfandega. & - Tel. 0800 2927060
Pedido 359845 operador JOSE MARCOS

PlacaLKYMOBZZ KM“ Modulo, Obs
Bicº" 1 Encerrnnte Iricilli 588288350Encermmç
Final. 558.309,780
TotalAprox Tributos NFt R$:-57.93 Segundoa Fome

Irlerfacetêr SistemasComerciais de Teresópolis -

wwjnterficesystumcom.br

CNPJ' 28.561 6800001419 POSTO SERRA DO
MARALTDA.

RUA MANOELDELFIM SARMENTO

.679 - PO SANTALUVA
(.ACHOEIRAS DE MACACU RJ

Fºnt GME—102356

Dn-ºnmenm Auxlharda Nota F|$cal de Con—summer

Eletrônlca

cama:; m JCRIÇAO um UN VL UNII' JL TÚTAL

0000001 GASOLINACOMUM

396625 LT 4.80 237.00

Olde Total de nens 1

Valor Produtos R$ 237,90

Descmlus R$ O 00

Amesclmos R$ 0 00

Valo! : Pagã R$ 237,00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Dmhenro 231.90
Troco R$ 0.00

Consulte pda chave de acesso em

wwwíazemh rj gmM/nfce/oonsma
3320 0428 5616 0630 0109 65001000 0694 9211

OMB 4920

'
...;»

CONSUMIDOR CPF 099 02539740 LEANDRODE
OLIVEIRATEIXEIRA

IFC-e nª 000060402 Série 001 1503112020Máãzi
Vm Estªbelecimento

ÁREA DE DENSAGEHFISCAL

]:

vI-CP 0.00 VFCPST 0,00 vFCPSTRet 0 00
vICMSDeson 0,00
PROCON - Av Rio Brancº. 25 —- (tenho—RJ - 121)
151
ALERJ » Rua da Alfanmga. 8 . Tel 0800 2827060

“emm 359847 Operador CHRISTIANO

Pívca M KM Modelo Obs

Buu li bm. .ante luma! 993 302 5.10 F..“,enanle

ru (Ii 953 152.070
Tu,—Iai & ax Tnbmos NF R$ IM 03 Segundo a Fonte

lute-«Iaçu “baianas ("Tomelums de Terezópulis -

mm mmm way—mm com.br

CÁMARA mm. c. MACACU
*

mac.Nº0183 :o;
mmÉ“;&I

msmo na II um. Im'MMHR

:, .
*

10 ml MI “É!!!

.um DH sm m
t?º-Í: 25.57.11 565 &)le "

Émmwmxmum
% Imo um mas

ammnwa ' [

mn hmm
IIU [I'll-vlw)

CNPJ: 26.501.0QN0001-09
POSTO SERRA DO

MARALTDA.

RUAMANOELDELFIM SARMENTO

. 878 - PQ. SANTA LUIZA

CACHOEIRAS DE MACACU. RJ

Fme'. (2026494356

Documento Auxiliar da Nota Fiscal do Consumldor
Elelrnnlca

CODIGO DESCRIÇÃO um UN vn. UNIT n. TOTAL

000000! GASOLINACOMUM

095025 LT 4.80 237.80

Qtde. Totªl de itens
1

Valor Produtos R$
23730

Descemos R$
0.00

Acrésumos R$
0.00

Valor : Pini R$
237.00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Dinheiro
237.00

Troco R$
0.00

Comun- pol- chun de aces“ em

www.flzondl.ri.qovbrlnfcelconsuta

3320 0428 5616 sono 0109 65001000
0084 9211

0069 4928

CONSUMIDOR CPF 099029097-16 LEANDRODE

OLIVEIRATEIXEIRA

IFC—e n' MANSA” ªbril 001 15/04/2020 001155!

Vin Estabeleckmenlo
AREA DE MENSAGEM FISCAL

vFCP: 0.00 VFCPST: 0.00VFCPSTRM'. 0.00

vchSDeson: 0,00
PROCON - Av, Rio Branco. 25 — CcmrchJ - (21)

1 51
ALERJ - Ru: a Mun-19913 - Tel, OBM 262706)

Peddo: 359847 Operador: CHRISTI/*No

PLacaz/KYMDBZZ KM“. Modelo: Obs..

Bico, G Encerrame Iricial:
981302510 Encermnle

Finªl“ 993351070
Total Aprox. Tributos NF R$414,03 Segunda a Fonte

Imedaoofb Sistemas Comerdªls de
Teresópolis -

www.therfacesystemwmbr

«iª ' c.

945313012?

;" ' ' — -.4;

%%

;;

MSTRU » vm CLILNIE/CRRLMOLUER

ªmam sim um um
';RJNKL DEL SPR STS CMMElRAS DL M€

2.2.9.1: 28.561386/0001-0“
PZHSZSBS

guiam A um mn sm
gakxnostm-

" " " “me

“5104120 uam [

mm R$ UHU

%]“). “44!le

“ MWNLWAHWMM

' MM am MUN. c. MACACU

“3:05.WM
": l qcw..

CNPJ: 28 561.6090001-09 nomoSERRA DO
MARALTDA.

RUA MANOELDELFIM SARMENTO
.679 « PO SANTA LUIZA

ÇACHOEIRAS DE MACACU, RJ

Fm (212648-2355
Documemo Andhar da Nm Fiscal de Consumbdor

mm
CODIGO DESCRIÇÃO QTD UN VLW ILTDTAL

* 0000001 GASOLINAcomum ª ,
17,5313 LT 450 100.53

33
, ,“

Qtde Tum de meus | 9 f .. -., '
Valor Pumes R$ 100,6:

'

DescumosR$ 0.00
Acresdmos R$ 0.00

vm : pagarR$ 130.03 ! “ª.FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO Rs ,

>

&

Canin de Dem 180,63
'

_

Troco R$ 0.00
» -m mtuu/wanna

Consulte pela chave do acceso em il
.

679 anulam 0: mc
www fazenda n gov burrice/cons“: w.“ ; 20432355

34140418561686000l096500100007026211
'

0070 2521 na HIS]! «' BBN Slli

UONSUMIDOR CPF 090 aºs 397 16 LEANDRODE
[um , [IIU .. . 1988

» . . , .

OLIVEIRATEIXEIRA
2? “ªª” IDM [

Wlí IS uma

IFC—e nº (momza sem 001 22/04/202010:10:05 ] : m
Via Enabekcinumo !

"ª º º ”'

ÁREA DE PENSAGEMFISCAL "" ' '

vlCMSDeson, 0,00
PROCON , Av RID Branco. 25 - CenmpRJ « (21)

151
ALERJ Rua <b Ahndega. e - Tel DOW 2827060
Pedndú 360689Operador . DEMERSON

Plara KYM0822 KM“ Modelo QS
Bucu 6 Encome Incial: 998 213.110Encerra“
Finil. 998 310.740
Total Aprox,TM“ NF “:“;va Sou-Ido : Fone

Menace“: Saem-s Camobi:& Tuusópub -M.MI'LMH 'A

, , ,_,, , JJ.—

I
CNPJ: 28.501.GBBIODO1-00POSTOSERRA DO

MARALTDA.
RUA MANOELDELFIM SARMENTO

.079 « PQ SANTA LUIZA
CACHOEIRAS DE MACACU, RJ

Fune' (21j2649-2355
Documento Auxiliar da Nota Flscal de Consumldor

EIelrómca
CODIGO DESCRIÇÃO mm UN vpum'r JL TOTAL
0000001 GASOLINA COMUM

37,8313 LT 4,60 100,83
Qtde. Total de itens 1Valor Produtos R$ 180,63Descemos R$ 0,00Acréscimos R$ - 0.00
Valor : Pinar R$ 180.03FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartão de Deblo 180.03Treco R$ 0.00

Consulte pela chan de acdslo em
wwwfazenda r| gov br/mee/çonswm

3320 0420 5616 8600 0109 65001000 0702 6211
0070 2021

CONSUMIDOR CPF“ 090 029 397-16 LEANDRODE
OLIVEIRATEIXEIRA

IFC-e n' 000.070,202 Sirio 001 22/04/2020'10:10:0í
Via Estabelecimentº

AREA DE MENSAGEM FISCAL

VFCP. 0.00 VFCPST: 0 00 VFCPSTRGI: 0.00
vICMSDeson 0 .00
PROCON— Av. Rio BRHCO 25 - Centro-RJ *(21)151
ALERJ Rua da Mindegi 8- Tel. 0800 28270”
Pedida 360088 Operador: DEMERSON

PIaCZ'KYMOBZZ KM: Modeb Obs..
Bico & Encarrinte Inicial: 996 273,110Encerrzme
FInal: 006. 310. 740
Total Aprox. Tnbutos NF R$186,58 Segundo a Fonte

Irlerfzoe'rr Sistemas Comerciais de Teresópolis -
wwwInlerIacesyslemcombr

redº-F

% HPESIRD - VM CLIENÍE/CARDMULNR

gªgmsm sim no mu
S.RJWMILSARE'IS CACHOEIRASDEHAC

DIPJ: 28.561.608/0001—08 MZMSZBSG
%Énmnn

| vim ; DEBII sm
[um um 1959

mm- mm: r
mm' . Is uma
AUII): 514134

ª

-'_—WW|“WWWWWÍW
ESTADODO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipalde Cachoeiras de Macacu
Gabinete dos Vereadores

ANEXO 04

R—é
NCAMARA MUN.C. MACACU

paoçnººt63 (2913
nanº—L '

ªug-ronan» !uma na

&“ »' MU . ÇWC'J

ir.-RCL
ELOI—i

' «.:.»I _L—
llEll lll-1 lll!
n lll! 41: zlfi

IMI. ll“ Im&]* Mito
——í<—-«-———-—-——————--—-----—————————-4-

immmàãhbªnmm_
umuuulrllªlalwuuir ;----- ._.,__-_______.-_____._,-___-___--___-__ ,ª.

”€

naízcegªmgem Iamscx. msnim º"

mitº 2
ODEmªgª"! IEIXEIM

muiºãnªºº.I-IJ FLW-.mom Kl.

firn Ml wul *;

WNW 'N'-IISÍIV *

tumWmuzzol zl